113498

To:
Cc:
From: (10)(2e) )

Sent: Mon 7/6/2020 12:01:03 PM

Subject: RE: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020
Received: Mon 7/6/2020 12:01:03 PM

(10)(2e)

Misschien kunnen we hier even apart over spreken, proces en inhoud worden door veel verschillende factoren beinvloed en
dat maakt het niet eenvoudig om goed te sturen.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @ edehornt>

Datum: maandag 06 jul. 2020 12:26 PM

Aan: (10)(2e) (VLN Ominvs.nl>, (NS
Kopie: (10)(2e) (oo JIB  (10)(2e)
Onderwerp: RE: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020

M@&gdghot.nb

(@minvws.nl>

Hall o IE

Tot nu toe hebben en ik de agenda afstemming gedaan. Doe jij dat nu? Stem ik de rest met jou af?

Groet,
(10)(2e)

I5/o/0k
Gy,

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2
3524 S) Utrecht

E-mail @ggdghor.nl
Telefoon

Websitewww.ggdghor.nl
Twitter@ GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: DN BGETEM @ minvws.nt>

Verzonden: maandag 6 juli 2020 10:04

ER) BUER @ ggdghor.nl>; <l @ggdghor.nl>
(10)(2e) EEPERS @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020

Urgentie: Hoog

PEEY oo B (10)(2e) |

Ik zou graag even bespreken wat jullie verwachten bij de onderstaande agendapunten 2 en 3. Mijn beeld was dateen




113498

inleidende presentatie ging geven over testen en traceren (pt 3), maar nu zie ik een ander idee, en weet ik niet goed wat we bij
2 en 3 gaan doen.
Graag even contact zodat we dezelfde verwachtingen hebben en de juiste voorbereidingen treffen.

Groet

(10)(2e)

Verzonden: maandag 6 juli 2020 10:00

Aan: I I @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020
Urgentie: Hoog

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 11:20

Aan: (10)(2e) ) <ECEDI @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020
Urgentie: Hoog

Helaas hebben we nog geen mogelijkheid om via een groot scherm de mogelijkheid te bieden om via Webex mee te vergaderen.
Daar wordt aan gewerkt, maar we hebben dat nog niet ingeregeld.

Wat betreft de agenda: daar kunnen we ons in vinden. We starten graag met een presentatie vanwaarin over all de stand van
zaken wordt geschetst. Bij agendapunt 3 (VVT) pakken we graag een wat breder perspectief dan alleen de focus op de
bezoekersregeling. Met deze aanvullingen wordt hij dan:

. Opening

. Presentatie stand van zaken aandachtsvelden aanpak Corona GGD GHOR Nederland
. Testen en traceren: najaar 2020

. VVT-sector: lessons learned en vooruitblik

. Rondvraag/sluiting

“oBs W N

Akkoord?
Verder prima om vanmiddag even te bellen over de presentatie.

Groet,
(10)(2e)

Ay
NEDERIAND

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2



3524 S) Utrecht

E-mail [iEBl@qggdghor.nl
Telefoon [EIED)

Websitewww.ggdghor.nl
Twitter@ GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: (10)2¢) ) ISl @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 11:20
Aan: IEIEOM S @cedghor.ni>
Onderwerp: agenda en logistieke vraag 7 juli 2020

oo
Heb je voor mij alvast een webexlink voor het overleg van aanstaande dinsdag?

En qua agenda heb ik de volgende punten:
1. Opening
2. Testen en traceren: najaar 2020
3. Bezoekersregeling VVT-sector
4. Rondvraag/sluiting

De minister kan helaas niet langer dan een uur bij het gesprek aanwezig zijn. Daarna moet hij weer naar ander overleg.

Zijn er vanuit jullie kant nog andere punten?
or 2N
van: [JREESH B @ssdshor.nl>

Verzonden: maandag 29 juni 2020 20:04

Aan: {19)2s) ) JEEEl e minvws.ni>

Onderwerp: RE: logistieke vraag 7 juli 2020

Ha [,

Ik kom morgen nog even bij je op de lijn voor de precieze afstemming, ik sluit eerst intern e.e.a. nog kort. Ok?

Groet,

(1 (10)2e)

G/5/04
EN!DIRZA ND

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2
3524 S) Utrecht

E-mail dghor.nl

113498
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Telefoon

Websitewww.ggdghor.nl
Twitter@ GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: maandag 29 juni 2020 16:17
Aan: [JEEEEM €Sl @gedghor.ni>
Onderwerp: RE: logistieke vraag 7 juli 2020

Ik heb gevraagd: de minister heeft zelf maar éen uur voor het overleg.
Of daarmee het overleg ook na één uur is afgelopen durf ik niet te zeggen. Ik reserveer zelf 1,5 uur in mijn agenda.

Stuur jij e.e.a. richting DPG’en toch?
or [

Verzonden: maandag 29 juni 2020 15:49

Aan: (10)(2e) (10)(2e) |] minvws.nl>

Onderwerp: RE: |ogistieke vraag 7 juli 2020

Ga ik achteraan, we hebben de technische mogelijkheden net vernieuwd en ik weet niet precies wat de mogelijkheden daarvan
zijn.
Vraag van mij: weet je al hoe laat het bezoek is afgelopen?

Groet,
(10)(2e)
(10)(2e)
(Tuyeze)
NEDERILAND

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2
3524 S] Utrecht

E-mail B @ggdghor.nl
Telefoon IERUSIED]

Websitewww.ggdghor.nl
Twitter@ GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: i 2 KCEl e minvws.ni>

Verzonden: maandag 29 juni 2020 15:32



113498

Aan: JllBl @ gedghor.ni>
Onderwerp: logistieke vraag 7 juli 2020

e

Even een logistieke vraag voor 7 juli 2020.

Is er een mogelijkheid om dossierhouders van VWS in te laten bellen op een webex video link volgende week? Niet iedereen
wil/kan naar Utrecht afreizen die wel aangehaakt moet zijn.
Kan jij mij hier nog iets over laten weten?

Dank en groet,

& (10)(2e)
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